令和４年５月２日

正 会 員 各 位 様

                大阪府枚方市津田南町2丁目37－2

                 特定非営利活動法人レット症候群支援機構

                   理 事  谷 岡 哲 次

＜定時総会招集のご通知＞

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当法人第11回定時総会を下記のとおり開催いたしますので、公私何かとご多用のこ

ととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご通知申し上げます。

敬具

＊総会はZOOMオンラインになります。

１．日  時  令和４年6月19日（日曜日）

         ①13：30～14：15 第11回定時総会（10分前ZOOM会議室OPEN）

 ２．場  所  ZOOM オンライン 6月15日頃オンライン会議室アドレス配信予定

 ３．第11回総会議題

    １ 令和3年度事業報告及び活動決算承認の件

    ２ 令和4年度事業計画及び活動予算の件

    ３ その他